
ล ำดบั เลขทีรั่บเรือ่ง
วนั/เวลำที่

รับเรือ่ง

วนั/เวลำที่

ปิด

ชอ่งทำงกำร

ตดิตอ่
ชือ่ผูต้ดิตอ่ ประเด็นทีร่อ้ง เรือ่ง รำยละเอยีด สถำนะ

จ ำนวน

วนัที่

ด ำเนนิกำร

แลว้เสร็จ

1 C-18187465
03/04/2564

10:37:00

08/04/2564

10:52:52
เว็บไซต ์SSO รมณีย ์มนุโชตน์

สถำน

ประกอบกำร 

หรอืนำยจำ้ง

หักเงนิแตไ่ม่

น ำสง่เงนิ

สมทบ / สง่

ไมค่รบ

บรศิทัธำ ซมัเมอร ์สตำร(์ ไทยแลนด)์ จ ำกดั ไมน่ ำ

เงนิคำ่ประกนัสงัคมทีห่ักไว ้2 เดอืนสง่ประกนั 

สงัคม ของเดอืน มนีำคม และ เมษำยน ปี 2563

ปิดเรือ่ง 3

2 C-18210055
05/04/2564

14:11:31

09/04/2564

10:18:48

Inbound Call 

1506
วษิณุ ป๋ันแกว้

โครงกำร ม.33 

เรำรักกนั

ผูป้ระกนัตน

ลงทะเบยีน

ไมส่ ำเร็จ

มกีำรลงทะเบยีนยืน่ทบทวนสทิธแิลว้ในระบบแจง้วำ่ 

ทำ่นกรอกขอ้มลู ชือ่ไมถ่กูตอ้ง
ปิดเรือ่ง 3

3 C-18209028
05/04/2564

13:35:53

07/04/2564

15:52:03

Inbound Call 

1506

จันทรฉ์ำย สมบตัิ

ใหม่

โครงกำร ม.33 

เรำรักกนั

ผูป้ระกนัตน

ลงทะเบยีน

ไมส่ ำเร็จ

มกีำรลงทะเบยีนยืน่ทบทวนสทิธแิลว้ในระบบแจง้วำ่ 

ทำ่นกรอกขอ้มลู ชือ่ไมถ่กูตอ้ง
ปิดเรือ่ง 1

4 C-18228898
06/04/2564

20:12:50

09/04/2564

10:19:41

Inbound Call 

1506
ประไพศร ีเพรสลยี์

โครงกำร ม.33 

เรำรักกนั

ผูป้ระกนัตน

ลงทะเบยีน

ไมส่ ำเร็จ

มกีำรลงทะเบยีนยืน่ทบทวนสทิธแิลว้ในระบบแจง้วำ่ 

ทำ่นกรอกขอ้มลู ชือ่ไมถ่กูตอ้ง
ปิดเรือ่ง 3

5 C-18235510
07/04/2564

12:01:45

16/04/2564

11:49:05

Inbound Call 

1506
ธวชัชยั ตุม่ค ำ

โครงกำร ม.33 

เรำรักกนั

ผูป้ระกนัตน

ลงทะเบยีน

ไมส่ ำเร็จ

มกีำรลงทะเบยีนยืน่ทบทวนสทิธแิลว้ในระบบแจง้วำ่ 

ทำ่นกรอกขอ้มลู ชือ่ไมถ่กูตอ้ง
ปิดเรือ่ง 3

6 C-18235524
07/04/2564

12:02:55

16/04/2564

11:35:06

Inbound Call 

1506
รำชยั มณี

โครงกำร ม.33 

เรำรักกนั

ผูป้ระกนัตน

ลงทะเบยีน

ไมส่ ำเร็จ

มกีำรลงทะเบยีนยืน่ทบทวนสทิธแิลว้ในระบบแจง้วำ่ 

ทำ่นกรอกขอ้มลู ชือ่ไมถ่กูตอ้ง
ปิดเรือ่ง 3

7 C-18274926
09/04/2564

15:07:12

16/04/2564

11:34:31

Inbound Call 

1506

สภุำภรณ์ สวุรรณ

คร

โครงกำร ม.33 

เรำรักกนั

ผูป้ระกนัตน

ลงทะเบยีน

ไมส่ ำเร็จ

มกีำรลงทะเบยีนยืน่ทบทวนสทิธแิลว้ในระบบแจง้วำ่ 

ทำ่นกรอกขอ้มลู ชือ่ไมถ่กูตอ้ง
ปิดเรือ่ง 1

8 C-18277363
09/04/2564

16:42:32

19/04/2564

13:26:07

Inbound Call 

1506
อรุณ หน่อเรอืง

โครงกำร ม.33 

เรำรักกนั

ผูป้ระกนัตน

ลงทะเบยีน

ไมส่ ำเร็จ

มกีำรลงทะเบยีนยืน่ทบทวนสทิธแิลว้ในระบบแจง้วำ่ 

ทำ่นกรอกขอ้มลู ชือ่ไมถ่กูตอ้ง
ปิดเรือ่ง 2

9 C-18293436
11/04/2564

13:07:28

19/04/2564

13:27:00

Inbound Call 

1506
พนมไพร โกมล

โครงกำร ม.33 

เรำรักกนั

ผูป้ระกนัตน

ลงทะเบยีน

ไมส่ ำเร็จ

มกีำรลงทะเบยีนยืน่ทบทวนสทิธแิลว้ในระบบแจง้วำ่ 

ทำ่นกรอกขอ้มลู ชือ่ไมถ่กูตอ้ง
ปิดเรือ่ง 2

10 C-18353701
17/04/2564

09:52:21

20/04/2564

09:04:54
เว็บไซต ์SSO

สทิธโิชต ิตำ

นะเศรษฐ

กำรบรกิำรทำง

กำรแพทย์
คำ่ใชจ้ำ่ย

ผปต.มำพบหมอตำมนัดและตอ้งกำรทีจ่ะขอตรวจคำ่

ตบัเพือ่เตมิเพรำะแฟนตดิเชือ้ไวรัสตบัอกัเสบบมีำ 

พยำบำลก็มำแจง้วำ่จะตอ้งจำ่ยเงนิเพิม่ส ำหรับกำร

ตรวจเชือ้ แตแ่ฟนไมเ่สยีเงนิคำ่ตรวจ ท ำไม

โรงพยำบำลใหบ้รกิำรตำ่งกนั

ปิดเรือ่ง 2

รำยละเอยีดขอ้รอ้งเรยีน

Criteria # Date :01/04/2564 - 30/04/2564



ล ำดบั เลขทีรั่บเรือ่ง
วนั/เวลำที่

รับเรือ่ง

วนั/เวลำที่

ปิด

ชอ่งทำงกำร

ตดิตอ่
ชือ่ผูต้ดิตอ่ ประเด็นทีร่อ้ง เรือ่ง รำยละเอยีด สถำนะ

จ ำนวน

วนัที่

ด ำเนนิกำร

แลว้เสร็จ

รำยละเอยีดขอ้รอ้งเรยีน

Criteria # Date :01/04/2564 - 30/04/2564

11 C-18359969
17/04/2564

17:11:23

22/04/2564

11:16:08

Inbound Call 

1506

พมิลสริ ิแสง

สวุรรณ

โครงกำร ม.33 

เรำรักกนั

ผูป้ระกนัตน

ลงทะเบยีน

ไมส่ ำเร็จ

ขึน้ทะเบยีนโครงกำร “ม33 เรำรักกนั” สถำนะเป็น 

cancel และยังไมไ่ด ้ลงเขำ้มำใหม ่แตจ่นท.สปส.ได ้

แจง้ยกเลกิสทิธเิดมิเนือ่งจำกโทรศพัทเ์สยี และได ้

ลงทะเบยีนใหใ้หมเ่ป็นกรณีไมม่สีมำรท์โฟนแลว้

ปิดเรือ่ง 3


